REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO TRASLADO

Informe de traslado correspondiente a:12/18/2020

TRASLADO No. 29

Radicacién

76520400300620080067200

76520400300620090001600

76520400300620100068200

76520400300620120041500

76520400300620140020900

76520400300620150022600

76520400300620170017300

76520400300620180008000

76520400300620190019600

Clase de
Proceso

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
con titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Demandante

FUNDACION WWB
COLOMBIA

FUNDACION WWB
COLOMBIA

FUNDACION WWB
COLOMBIA

BANCO POPULAR
S.A.

CARLOS
SANTIAGO BERNAL
RAMIREZ

BANCO POPULAR
S.A.

BANCO DE
BOGOTA S.A.

HOLMER SOTO
CHAVEZ

GRUAS Y EQUIPOS
HUNE S.A.S

Demandado

NANCY SANCHEZ
NIETO

MARIA GENIVER
ARENAS DE ORTIZ

LUCERO POSSO
MORALES

CARMENZA
MONSALVE DE
SARRIA

MEDIDAS PREVIAS

FERNANDO
MONTILLA
SANDOVAL

APD. JUAN
CARLOS ZAPATA
GONZALEZ

APD. ORLANDO
MUNOZ RAMIREZ

APD. LAURA
STEFANNY MARIN
MARTINEZ

Juzgado 006 Civil Municipal de Palmira

Desc. Actuacion

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Liquidacion crédito

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Liquidacion credito

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Liquidaciom credito

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Liquidacion credito

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Liquidacion crédito

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Liquidacion crédito

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Liquidacion crédito

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Liquidacion crédito

Traslado C.G.P 3 Dias OBS. Recurso

de reposiciéon

Fecha
Registro

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

16/12/2020

Folio

Cuaderno



JAIRO LIMBANIO APD. ALEJANDRO Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

76520400300620190028000 SEIJrfCL‘J‘gO FRANCO RESTRERPO Comuhicacién de la Tesoreria de la 16/12/2020
9 SANCHEZ ORTEGA Alcaldia
. . MIGUEL APD. OLGA p

Ejecutivo Traslado C.G.P 3 Dias OBS.
76520400300620190031300 : FERNANDO PATRICIA VILLOTA o 16/12/2020

singular LADINO PULIDO BEDOYA Comunicacién bancos

GARANTE

Sin tipo de BANCO FINANDINA | LUCRECIA Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

76520400300620190052100 proceso S.A. VASQUEZ Comunicacion Ministerio de Defensa 16/12/2020

GONZALEZ

Numero de registros:12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 12/18/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se
fija el presente TRASLADO por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CLARA LUZ ARANGO ROSERO

Secretario



